РУБЕЖАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
( 62 сессия)

РЕШЕНИЕ

«26» сентября 2018 г.                              г. Рубежное                                          №  62/15

В связи с кадровыми изменениями, на основании рекомендации постоянной комиссии
городского совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, коммунальной
собственности, градостроительства и земельных отношений от 18 сентября 2018 года,
руководствуясь ст. 25, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в
Украине», Рубежанский городской совет

РЕШИЛ :

1. Приложение к решению Рубежанского городского совета от 24.02.2011 г. № 4/41 «Об
утверждении нового состава межведомственной комиссии городского совета по рассмотрению
вопросов, связанных с отключением потребителей от сетей централизованного отопления и
горячего водоснабжения» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение Рубежанского городского совета от 27.09.2017 г. № 33/10 «О внесении

изменений в решение Рубежанского городского совета от 24.02.2011 № 4/41» считать
утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
городского совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, коммунальной
собственности, градостроительства и земельных отношений.

Городской голова                       С. И. Хортив

О внесении изменений в решение
Рубежанского городского совета от
24.02.2011 № 4/41

Приложение
к решению городского совета
от «26» 09.2018 № 62/15

Приложение
к решению городского совета от 24.02.2011
 № 4/41 (новая редакция)

СОСТАВ межведомственной комиссии городского совета
по рассмотрению вопросов, связанных с отключением потребителей от сетей

централизованного отопления и горячего водоснабжения

Председатель комиссии:
 Якунин А. В.   -советник городского головы по вопросам жилищно-
                                                            коммунального хозяйства;
Заместитель председателя:
 Стародубцев  В. В.  -заместитель городского головы;
Секретарь:
 Ладыченко А. Н.  - начальник отела ЖКХ УЖКХ Рубежанского городского
                                                             совета;
Члены комиссии:
 Жердев Д.А.   -начальник УЖКХ Рубежанского городского совета;
 Скакун О. Н.   -начальник Рубежанского участка Северодонецкого
                                                            межрайонного управления по эксплутации газового
                                                            хозяйства ПАО «Луганскгаз» (по согласованию);

Бут М.Б.                                 -начальник производственной службы КП «РПУВКХ» (по
согласованию);

 Кулачко В.А.   - заместитель начальника отдела предупреждения
                                                            чрезвычайных ситуаций Рубежанского ГУ ГУ ГСЧС
                                                            Украины в Луганской обл. (по согласованию);

Симоненко М. А.                 - и. о. директора КСТП «РТКЭ» (по согласованию);
Панасенко С.А.                    -инженер наладчик тепловых сетей КСТП «РТКЭ» (по

согласованию);
 Моисеев С.П.   -главный инженер КП «БТИ» (по согласованию);

Коробейник Л.Н.                  -начальник отдела земельных отношений управления
землеустройства, архитектуры и градостроительства
Рубежанского городского совета;

Береза Л.П.                            -начальник отдела по работе с бытовыми потребителями
Северодонецкого РЭС ООО «ЛЭО» (по согласованию);

 Купцов В.В.   - депутат Рубежанского городского совета (по
                                                           согласованию);
 Чередниченко А.К.  - депутат Рубежанского городского совета (по
                                                             согласованию);
 Емец А.А.  - депутат Рубежанского городского совета (по
                                                             согласованию).

Секретарь городского совета      В. И. Соловьёв

	_Hlt472058866